1
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.06.2022

                                             № ​​​​574
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева
Тверской области от 23.05.2022 № 514
В связи с кадровыми изменениями, а также допущенной технической ошибкой,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 23.05.2022 № 514 «О подготовке объектов энергетического и жилищно-коммунального хозяйства города Ржева к работе в осенне-зимний отопительный период 2022-2023 гг.»  следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

1.2. В пункте 5 таблицы «Перечень теплоснабжающих и теплосетевых, электросетевых организаций города Ржева, объекты которых подлежат проверке по оценке готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов» приложения 2 к постановлению слова «ООО «Теплоресурс» заменить словами ООО «Производственная компания Теплоресурс».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит   опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Касаткина А.Е.

Главы города Ржева

                                                          Р.С. Крылов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 08.06.2022 № 574

«Приложение 1 к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 23.05.2022 № 514

  СОСТАВ
Межведомственной комиссии для осуществления контроля за ходом подготовки объектов энергетического и жилищно-коммунального хозяйства города Ржева к работе
в осенне-зимний отопительный период 2022-2023 гг.
Председатель комиссии:

–
Касаткин А.Е., и.о. заместителя Главы администрации города Ржева.

Секретарь комиссии:

–
Степанова Е.И., ведущий специалист Отдела ЖКХ и благоустройства территорий

администрации города Ржева.

Члены комиссии:

· Ямщикова Е.Н., заместитель Главы администрации города Ржева;

· Одина А.Н., начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий администрации города Ржева;

· Ким А.В., руководитель Ржевского подразделения ООО «Регионэнергоресурс-Тверь» (зона ответственности ООО «Регионэнергоресурс-Тверь» (по согласованию);
· Самарин С.А., директор ГУП ТО «ДЕЗ» (по согласованию);

· Новиков А.Е., директор ООО «Производственная компания Теплоресурс» (зона ответственности ООО «Теплоресурс») (по согласованию);

· Арсеньев Д.А., управляющий ООО «ЭНЕРГОСИСТЕМА» (зона ответственности ООО «ЭНЕРГОСИСТЕМА») (по согласованию);

· Гребёнкин П.Н., главный инженер филиала АО «Газпром газораспределение Тверь»       (по согласованию).

».

_974528414.doc
[image: image1.png]